
UCHWAŁA NR XXXVII.267.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI.264.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 18 sierpnia 2022r.                       
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 Uchwały XXXVI.264.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. w ten sposób, że po wyrazach „studni 
KS do regulacji 13 sztuk” dodaje się wyrazy „o łącznej wartości 273 917,12zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: B1AE49FC-2C95-449A-A39C-308477EC84D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


